
’１３県民スポーツ祭　バドミントン競技　市町対抗の部 平成２５年８月１８日（日）

福井県営体育館

＜男子＞

予選リーグ

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

決勝トーナメント（各リーグ１位）

A 2 0 C

0 2

B D

0 2

１位　 勝山市     　　　　　２位　福井市      　　　　　３位　敦賀市　　小浜市

×　０－３

×　１－２ ２－１

２－１

2

×　１－２

×　０－３

永平寺町

越前町

鯖江市

○　３－０

福井市 永平寺町

福井市

×　０－３

×　０－３

○　３－０

1

おおい町

1

勝山市 若狭町

○　３－０

3

順位

×　０－３ ○　３－０ ×　０－３

越前市 勝－敗

○　３－０ ○　３－０

×　０－３

○　３－０

×　０－３

×　１－２ ×　１－２

×　０－３

○　２－１ ×　０－３

おおい町

○　２－１○　３－０

○　２－１

南越前町

０－３

０－３×　０－３ ×　０－３

○　３－０

高浜町 大野市 敦賀市

１－２

2

3１－２

２－１

３－０

○　３－０

Bブロック
坂井市

Cブロック
南越前町

勝山市

大野市

敦賀市

越前市

あわら市

美浜町

Dブロック

勝－敗 順位

３－０

０－３

Aブロック
1福井市 ○　３－０ ○　３－０

2

4

小浜市

×　０－３ ×　１－２ ○　３－０ １－２ 3

勝－敗

○　２－１

順位

4

高浜町 ○　３－０ 2

4×　０－３

０－３

坂井市 あわら市 美浜町 順位小浜市

勝－敗

鯖江市

×　０－３

×　１－２

×　０－３ ○　３－０

○　３－０

○　３－０

越前町

１－２ 3

1

×　０－３ ×　０－３ 4

○　２－１ ○　２－１ ○　３－０ ３－０

若狭町

勝山市

敦賀市

３－０

２－１

小浜市



’１３県民スポーツ祭　バドミントン競技　市町対抗の部 平成２５年８月１８日（日）

福井県営体育館

＜女子＞

予選リーグ

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

決勝トーナメント（各リーグ１位）

A 2 1 C

1 2

B D

1 2

１位　 越前市     　　　　　２位　　福井市      　　　　　３位　大野市　　坂井市

3

２－０

小浜市 ×　０－３

福井市 大野市

坂井市

○　２－１

○　２－１

越前市

１－１

×　１－２

○　３－０ ○　３－０

○　３－０

Ｂブロック 越前町 小浜市

1

０－２

坂井市 越前市

1２－０

2

坂井市 勝－敗 順位

×　１－２ ×　０－３

×　０－３

○　２－１ ×　１－２ １－１

順位

×　１－２ 3

勝山市

×　０－３

２－０

勝－敗

０－２

勝－敗

○　３－０

３－０

永平寺町

1

順位

2

鯖江市

０－２

○　３－０

×　０－３

福井市

3

○　２－１

○　３－０

若狭町

2

3

2

敦賀市

1

１－１

Ｃブロック 大野市

×　０－３ ○　３－０

あわら市

越前町 ０－２

２－０

勝－敗 順位

鯖江市

福井市

Ａブロック

勝山市

越前市

あわら市

大野市

×　０－３

Ｄブロック

○　２－１

敦賀市

永平寺町

×　１－２

若狭町


